
ZARZĄDZENIE NR 114/2024 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia informacji o wykreśleniu Związku Komunalnego Gmin z siedzibą 
w Kleszczowie z rejestru związków międzygminnych 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz. U. z 2023 r., poz. 190) oraz § 15 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie rejestru związków międzygminnych oraz ogłaszania 
statutów związków i ich zmian (Dz. U. poz. 2334) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego w formie obwieszczenia informację, 
że Związek Komunalny Gmin z siedzibą w Kleszczowie, zarejestrowany pod numerem 5 w dniu 12 kwietnia 
1991 r. został wykreślony z rejestru związków międzygminnych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wojewoda Łódzki 
 
 

Dorota Ryl 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4676D6B-78CB-448F-ABC0-1AAF5CCF8FB8. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 114/2024  

Wojewody Łódzkiego  

z dnia 28 maja 2024 r. 

OBWIESZCZENIE NR 13/2024 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie informacji o wykreśleniu Związku Komunalnego Gmin z siedzibą  

w Kleszczowie z rejestru związków międzygminnych 

Na podstawie art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) oraz § 15 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie rejestru związków międzygminnych oraz 

ogłaszania statutów związków i ich zmian (Dz. U. poz. 2334) ogłasza się, że Związek Komunalny Gmin 

z siedzibą w Kleszczowie, zarejestrowany pod numerem 5 w dniu 12 kwietnia 1991 r., został wykreślony 

z rejestru związków międzygminnych. 

   

Wojewoda Łódzki 

 

 

Dorota Ryl  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4676D6B-78CB-448F-ABC0-1AAF5CCF8FB8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 114/2024 WOJEWODY ŁÓDZKIEGO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


